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Hei, 
som en oppfølging av bekymringsmelding for utforming av Gp13 rundt stasjonsoppgang A og håndtering 
av flom oversender vi her siste skisse fra Kvalitetsprogram for Allmenningen. Kvalitetsprogrammet 
utarbeides som et vedlegg til Planprogram med byplangrep for Fornebu Sør. 
 
Skissen er basert på premissene fra Fornebubanen, men har lagt til grunn rammene i KDP3 og mål for 
byutvikling på Fornebu Sør. Det er Fornebubanen som kjenner detaljene i det tekniske og 
mulighetsrommet, og nok har best forutsetninger for detaljering og videreutvikling av flomveien.
 
 

 
Utforming av Reisetorget



Kvalitetsprogram for Allmenningen (GP12 og GP13 i KDP3) tar for seg konsept, utforming og kvaliteter i 
byrommet, og skal oppdateres etter innspill i høringen. Allmenningen blir et av Fornebus viktigste byrom 
og trenger en helhetlig utforming og konsept. 
 
I den anledning har vi sett på utforming av reisetorget (del av Allmenningen fra Snarøyveien forbi 
stasjonsoppgang A) og ivaretakelse av flom forbi stasjonsoppgang A som en del av et urbant utformet 
byrom. Her hat vi lagt forutsetningene vi har fått fra Fornebubanen til grunn. 
 
Her er byrommet gitt en urban utforming med innslag av Fornebunatur som vist på bildene. Flomvei er 
illustrert nedsenket med rist over forbi stasjonsoppgang A. Risten må i så fall kunne fjernes ved behov for 
opprenskning og den må ha skal utformes slik at denne blir en integrert del av plassen. Det er tenkt at 
overvann også kan ledes gjennom samme renne. Dette vil gi et flatt og tilgjengelig bygulv.
 
Dette er en foreløpig konseptskisse og skal videreutvikles med både plassering av trær i forhold til sikt og 
ganglinjer, og eventuell oppbygning. Det samme gjelder endelig plassering av benker, naturelementer og 
endelig plassering av flomvei. 
 
Vi må presisere at vi fortsatt står ved vår forrige epost, men vi ønsker å dele denne og håper dere tolker 
det som et konstruktivt innspill.
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